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VERKSAMHETSPLAN FÖR EMMAUS HELSINGFORS rf 2010. Godkänd av höstmötet 

16.11.2009 

 

Allmänt 

Emmaus Helsingfors r.f. fortsätter att verka för ett fredligt och människovärdigt liv, som en del av 
Emmaus International.  

Föreningen upprätthåller två loppmarknader i Helsingfors, huvudsakligen med frivilliga krafter. Där 
packas hjälpförsändelser och säljs donerade saker. Samtidigt utgör de en mötesplats för många 
människor.  

Samarbete och stödverksamhet 

Burkina Faso  

Vi fortsätter stöda ett sömnadscenterprojekt, som påbörjades år 2008. Åren 2009-2010 genomför det 
finska Marthaförbundet, Emmaus Helsingfors och Emmausorganisationen Pag-La-Yiri i Burkina Faso 
projektet ”Solbageri och rådgivningsnätverk som stöd för familjers välstånd på landsbygden”, för vilket 
har erhållits projektstöd av Finlands utrikesministerium. Inom detta projekt stöder Emmaus Helsingfors 
utbildning vid sömnadscentret med 3000 euro. 

Vi uppgör ett avtal med Pag-La-Yiri om att fortsätta samarbetet efter att projektet avslutas. 

Peru 

Vi stöder barndaghemmen av Cuna Nazareth i Lima med minst 1 400 euro via Ulandsföreningen 
Svalorna.  

Vi stöder byggandet av ett returcenter med 3500-5000 euro. Tillsammans med Emmaus Åland, Emmaus 
Westervik och Svalorna söker vi projektstöd av UM för att inleda verksamheten vid returcentret och 
ordna utbildning i anslutning till den åren 2011-2013.  

Indonesien 

Vi ger 7 000 euro till Yayasan Penghiburs barnhem via dess fadderorganisation.  

Lettland 

Vi reserverar 1300 euro för arbete i två tjejgrupper för att förebygga människohandel. 

Inhemska ändamål 

Vi stöder Vailla vakinaista asuntoa ry och Kris ry med 2000 euro var. 

Vi ger klädhjälp via organisationer i hemlandet som sysslar med socialt arbete. 

En etta som Emmaus äger hyrs fortsättningsvis som stödbostad till en bostadslös via De nödställdas 
vänner rf.  

Vi reserverar 1000 euro för att via Toivo ja rauha ry stöda arbetscentret Majakka för utvecklingsstörda i 
Karislojo. 

Övrigt samarbete och  stödverksamhet 

Bidrag ges till Emmausgrupper i Polen och Ukraina via Emmaus Europas Polen-Ukraina kollektiv. 
Klädhjälp sänds till Emmausgrupperna i Polen och till andra ändamål i närområdena som dyker upp 
under året.  

Ulandsföreningen Svalorna får fortsättningsvis gratis disponera utrymme i anslutning till 
loppmarknaden på Backasgatan.  

Vid behov kan stöd ges också till andra ändamål. 

Stödkampanjer 

Vi håller solidaritetsdagar, då vi informerar om ett visst tema och ger dagens försäljningsintäkter till ett 
ändamål i anslutning till temat. Dylika solidaritetsteman år 2009 är åtminstone rätten till rent vatten 
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(ändamål Emmaus Internationals vattenprojekt för sjön Nokoué), rätten till bostad (Vailla vakinaista 
asuntoa r.y.), miljöfrågor, kvinnors rättigheter (Pag-La-Yiri), barns rättigheter (Cuna Nazareth). Vi 
presenterar också solidaritetsteman tillsammans med andra aktörer vid gemensamma evenemang 
(Världen på besök, stadsdelsfester, Sluta slösa-veckan, De bostadslösas natt osv.).  

Loppmarknaderna 

I Helsingfors upprätthålls två loppmarknader (Backasgatan 54 och Gyldénsvägen 2), där vi tar emot och 
säljer donerade saker. Vid behov avhämtas donerade varor inom huvudstadsregionen. På 
loppmarknaderna packas också hjälpförsändelser. Arbetet utförs huvudsakligen med frivilliga krafter. 
På loppmarknaderna ordnas arbetsmöten och samarbetet mellan butikerna utvecklas.  

Vi utvecklar informationen om frivilligarbete utvecklas och söker nya vägar för att väcka människors 
intresse för frivilligarbete och för Emmaus. Vi förbättrar mottagandet och handledningen av nya 
frivilliga, så att allt fler vill bli frivilliga vid Emmaus. 

Vi utvecklar sätt att återanvända det som doneras. Syföreningsverksamheten fortsätter och vi söker ny 
fart i verksamheten genom att delta i Emmaus Europas Parissalong sommaren 2010 tillsammans med 
Emmaus Finland och Emmaus Sverige. 

Information och skolning 

Föreningens medlemmar får 2-4 informationsblad under året. De som har e-post kan ansluta sig till 
Emmauslistan och på så sätt få information om föreningens verksamhet.  

Vi arrangerar offentliga evenemang kring solidaritetsarbetet.  

Vi inbjuder gäster till de gemensamma luncherna på Emmaus för att utbyta tankar och informeras om 
verksamheten.  

Hemsidorna uppdateras och utvecklas. 

Vi tillställer massmedier information och färdiga artiklar om Emmaus verksamhet. 

Emmaus erbjuder möjlighet till praktik på loppmarknaden och till arbetslivsorientering för elever vid 
läroanstalter.  

Vi fortsätter att arrangera diskussionsforum några gånger per år.  

De ordinarie anställda, frivilliga och medlemmar erbjuds skolning som hänför sig till Emmaus 
verksamhet.  

Medlemskap samt kontakter till andra organisationer 

Emmaus Helsingfors är medlem i Emmaus International, Emmaus Europa och Emmaus Finland och 
deltar aktivt i deras verksamhet.  

Emmaus Helsingfors är medlem i KEPA, Återvinningsrörelsen, samfundet Finland-Moçambique och 
portalsammanslutningen Suomen OneWorld och deltar i mån av möjlighet i deras verksamhet.  

Samarbetet med Svalorna intensifieras. 

Administration 

Styrelsen sammanträder cirka en gång per månad.  

Föreningen har en avlönad butikschef, Arja Pihl-Koskin, vars arbetstid är 37,5 timmar i veckan. Eeva 
Ratinen fortsätter som butiksansvarig för loppmarknaden på Drumsö. 

Ekonomi  

Bokföring, bokslut och revision sköts av utomstående krafter.  

Vid behov anhåller vi om stöd för föreningens hjälpverksamhet från olika håll. 


